Pouso Alegre, 29 de Outubro de 2004.

Ofício Nº 448/2004

Senhora Promotora,

Em atenção à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do ofício nº 299/2004 – 5ª PJPA, de 18/10/2004, estamos encaminhando uma cópia da certidão de óbito do ex-Vereador a esta Casa, Dr. Firmo da Motta Paes.

Por oportuno, ressalto que este Presidente já esteve em audiência  junto a essa Promotoria de Justiça, objetivando tomar ciência das pendências até então apontadas por esse órgão ministerial a esta Casa de Leis, atendendo ao pedido constante do mesmo expediente citado.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE